
2019年 6月吉日 

 

お客様各位  

アイシン精機株式会社 

Ｌ&Ｅ商品本部 

住空間営業部 

                            

ASLEEPベッド関連商品の販売終了に関するお知らせ 

 

弊社は、1966年以来 54年間にわたりベッド事業を展開して参りました。 

これもひとえにお客様をはじめ関係各位のご愛顧、お力添えの賜物と深く感謝申し上げます。 

 

近年、自動車業界は 100年に一度の大変革期にあり、弊社としても成長商品への 

リソーセスシフトと不採算商品のスクラップによる収益構造の転換が必要な状況と 

なりました。 

 

このような状況の中、市場競争の熾烈化など事業環境が厳しさを増す中で、業績の長期 

低迷を脱し切れない状況にあるベッド事業を継続することは困難と判断し、誠に遺憾ながら、

ベッド事業から撤退することを決定いたしました。今後は、2019年 12月末で生産を終了し、

2020年 3月をもって販売を終了致します。 

 

弊社商品を長年ご愛顧賜りましたお客様には、多大なご迷惑をおかけしますことを心より

お詫び申し上げます。アフターサービスにつきましては、事業撤退後も対応して参ります 

ので、事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

（パーツ部品に関する内容は、改めて ASLEEPホームページにてご案内いたします。） 

  

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

       お客様相談室  0120-24-8640  （受付時間 平日 8：30～17：30） 

                   土日、年末年始、ゴールデンウィーク、夏季休暇除く 

 


